
    
 

    

 
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI              Cod. 01VC Data: 12/07/2025 

ORDINE DI ARRIVO 1^ partenza M6 - M7 - M8 - W2 
Nome Gara: GP DEL PESCO - 1^ PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE NORD NORDOVEST 2025 
Organizzata da: ASD TEAM PEDALE PAZZO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 63 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 

POS. PETT. ATLETA CAT. Serie P.cat TESS. COD. SOCIETA' ENTE  

1 111 DOLCE GIOVANNI M6 1º 1 996284n 02W0046 U.S. LEGNANESE FCI  

2 128 FERRACIN DARIO M6 1º 2 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI  

3 106 VISENTIN DAVIDE M6 2º 3 CS868850 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn  

4 121 CERUTI LUCA M6 1º 4 7912751 04MI122 LOGOS TRE MAGENTA ACSI  

5 9 GHILARDINI FABIO M7 1º 1 A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPIN FCI  

6 101 PARACCHINI MAURO M6 2º 5 CS866599 177VC ASD TEAM VALLI DEL ROSA CSAIn  

7 219 BERTAZZOLI ORAZIO M8 1º 1 7904896 04BS085 ASD GS AL-GOM ACSI  

8 20 ALPARONE CLAUDIO M7 2º 2 CB905713 246604 CICLO POLONGHERA CSAIn  

9 224 BENEDETTI VITTORIO M8 1º 2 A278594 02M4694 ASD SPORTLAB FCI  

10 10 MARUCA ANGELO M7 2º 3 7929569 04MI270 ASD RANDAGI PREALPINI ACSI  

11 118 MOROSI GIUSTO M6 2º 6 900598D 02W0046 U.S. LEGNANESE FCI  

12 124 MANCHISI MASSIMO M6 2º 7 cb906001 240548 ASD PENTA BIKE CYCLING TEA CSAIn  

13 127 TREVISAN SERGIO M6 2º 8 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI  

14 221 VISENTIN ALFIO M8 1º 3 AT02703192 02701436 TEAM PILOT ASD CSI  

15 2 FARINA MARCO M7 2º 4 CS866997 01VC034 ASD CICLI TESSIORE CSAIn  

16 114 SCORTICHINI MARCO M6 2º 9 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI  

17 108 FRIGERI MASSIMILIANO M6 2º 10 7926743 01NO048 GM CERAMICHE ACSI  

18 14 BITETTI FRANCESCO M7 1º 5 999999H 02W0046 U.S. LEGNANESE FCI  

19 211 CASTELLARO SERGIO M8 1º 4 CS866450 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn  

20 213 CRUGNOLA PAOLO MARIA M8 1º 5 7901589 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI  

21 115 BAGNASCO PAOLO M6 2º 11 8123737 03SV092 CAVIRO' PRO TEAM ASD ACSI  

22 218 GESMUNDO MARIO M8 1º 6 7930708 01TO068 S.C PIOSSASCO ACSI  

23 22 COLOMBO ELIO M7 1º 6 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI  

24 7 PANEPINTO ROBERTO M7 1º 7 A338535 01J2046 GABETTI - ARDENS CYCLING FCI  

25 16 BRANDINI STEFANO M7 2º 8 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI  

26 17 MARCARINI ANTONIO M7 2º 9 cb905525 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIn  

27 23 GILETTA WALTER M7 1º 10 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI  

28 217 MARTINI SILVANO M8 2º 7 A096678 02T0214 G.S. AMSPO ASD FCI  

29 227 PEROGLIO CLAUDIO M8 2º 8 7939211 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI  

30 110 ROSSATTI DAVIDE M6 2º 12 8112864 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA CSAIn  

31 3 ACHILLI MARCO M7 2º 11 A276354 07U0587 MASERATI SYNCLEAN FCI  

32 206 MERLERATTI REMO M8 1º 9 CS866728 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn  

33 103 CONTI FABRIZIO M6 2º 13 7926528 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI  

34 1 VERDOIA LUCA M7 2º 12 CS866724 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn  

35 104 CORNERO MARCO M6 2º 14 CS866657 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIn  

36 12 MONTAGNER ATTILIO M7 2º 13 CS866722 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn  

37 122 LATELLA FRNCO M6 2º 15 905520 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIn  

38 6 MILANESE STEFANO M7 2º 14 7908247 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI  

39 120 PETER ENRICO M6 2º 16 CB905688 01VC058 GSC LIVORNO FERRARIS ACSI  

40 222 NOTA DAVIDE M8 1º 10 CB905762 001TO AS CICLISMO CSAIn  

41 109 PETRUZZELLI ANDREA M6 2º 17 A335614 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI  

42 226 TILATTI FRANCO M8 2º 11 7907758 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI  

43 125 RIGAZZI MARCO M6 2º 18 CS867104 00000000 ASD VELO BRUSASCO CSAIn  

44 8 GALLI ATTILIO M7 1º 15 CB905516 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIn  

45 228 ZACCHI GIANFRANCO M8 2º 12 CB905309 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn  

46 220 METELLI GIORGIO M8 1º 13 7901750 04BS085 ASD GS AL-GOM ACSI  

47 11 NUZZO  PASQUALE M7 2º 16 7910432 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI  

48 209 LOMBARDI DIEGO M8 2º 14 7923768 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI  

49 207 VITA GIANCARLO M8 2º 15 7921059 01NO052 TORNACO LA VICHIMICA ACSI  

50 212 MICHIELETTI MAGDA W B 2º 1 CS866723 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn  

51 19 CECCHETTO UGO M7 2º 17 ST304 240548 ASD PENTA BIKE CYCLING TEA CSAIn  

52 210 MISCIOSCIA GIONNI M8 2º 16 CS866721 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn  

53 204 RICCIARDI MARCELLO M8 2º 17 CB905423 001TO AS CICLISMO CSAIn  

54 24 FERRANDO FERNANDO M7 2º 18 CB906029 240548 ASD PENTA BIKE CYCLING TEA CSAIn  

 

 

 

 



 

COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI              Cod. 01VC Data: 12/07/2025 
CLASSIFICA PER CATEGORIE 1^ partenza M6 - M7 - M8 - W2 

Nome Gara: GP DEL PESCO - 1^ PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE NORD NORDOVEST 2025 
Organizzata da: ASD TEAM PEDALE PAZZO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 63 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 6 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 111 DOLCE GIOVANNI M6 1º 996284n 02W0046 U.S. LEGNANESE FCI 

2 2 128 FERRACIN DARIO M6 1º 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 

3 4 121 CERUTI LUCA M6 1º 7912751 04MI122 LOGOS TRE MAGENTA ACSI 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 7 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 5 9 GHILARDINI FABIO M7 1º A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPIN FCI 

2 18 14 BITETTI FRANCESCO M7 1º 999999H 02W0046 U.S. LEGNANESE FCI 

3 23 22 COLOMBO ELIO M7 1º A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI 

4 24 7 PANEPINTO ROBERTO M7 1º A338535 01J2046 GABETTI - ARDENS CYCLING FCI 

5 27 23 GILETTA WALTER M7 1º 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 

6 44 8 GALLI ATTILIO M7 1º CB905516 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIn 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 8 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 7 219 BERTAZZOLI ORAZIO M8 1º 7904896 04BS085 ASD GS AL-GOM ACSI 

2 9 224 BENEDETTI VITTORIO M8 1º A278594 02M4694 ASD SPORTLAB FCI 

3 14 221 VISENTIN ALFIO M8 1º AT02703192 02701436 TEAM PILOT ASD CSI 

4 19 211 CASTELLARO SERGIO M8 1º CS866450 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn 

5 20 213 CRUGNOLA PAOLO MARIA M8 1º 7901589 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

6 22 218 GESMUNDO MARIO M8 1º 7930708 01TO068 S.C PIOSSASCO ACSI 

7 32 206 MERLERATTI REMO M8 1º CS866728 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn 

8 40 222 NOTA DAVIDE M8 1º CB905762 001TO AS CICLISMO CSAIn 

9 46 220 METELLI GIORGIO M8 1º 7901750 04BS085 ASD GS AL-GOM ACSI 

 

 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 6 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 3 106 VISENTIN DAVIDE M6 2º CS868850 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 

2 6 101 PARACCHINI MAURO M6 2º CS866599 177VC ASD TEAM VALLI DEL ROSA CSAIn 

3 11 118 MOROSI GIUSTO M6 2º 900598D 02W0046 U.S. LEGNANESE FCI 

4 12 124 MANCHISI MASSIMO M6 2º cb906001 240548 ASD PENTA BIKE CYCLING TEA CSAIn 

5 13 127 TREVISAN SERGIO M6 2º 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

6 16 114 SCORTICHINI MARCO M6 2º A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI 

7 17 108 FRIGERI MASSIMILIANO M6 2º 7926743 01NO048 GM CERAMICHE ACSI 

8 21 115 BAGNASCO PAOLO M6 2º 8123737 03SV092 CAVIRO' PRO TEAM ASD ACSI 

9 30 110 ROSSATTI DAVIDE M6 2º 8112864 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA CSAIn 

10 33 103 CONTI FABRIZIO M6 2º 7926528 04PV113 ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI 

11 35 104 CORNERO MARCO M6 2º CS866657 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIn 

12 37 122 LATELLA FRNCO M6 2º 905520 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIn 

13 39 120 PETER ENRICO M6 2º CB905688 01VC058 GSC LIVORNO FERRARIS ACSI 

14 41 109 PETRUZZELLI ANDREA M6 2º A335614 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI 

15 43 125 RIGAZZI MARCO M6 2º CS867104 00000000 ASD VELO BRUSASCO CSAIn 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 7 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 8 20 ALPARONE CLAUDIO M7 2º CB905713 246604 CICLO POLONGHERA CSAIn 

2 10 10 MARUCA ANGELO M7 2º 7929569 04MI270 ASD RANDAGI PREALPINI ACSI 

3 15 2 FARINA MARCO M7 2º CS866997 01VC034 ASD CICLI TESSIORE CSAIn 

4 25 16 BRANDINI STEFANO M7 2º A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI 

5 26 17 MARCARINI ANTONIO M7 2º cb905525 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIn 

6 31 3 ACHILLI MARCO M7 2º A276354 07U0587 MASERATI SYNCLEAN FCI 

7 34 1 VERDOIA LUCA M7 2º CS866724 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn 

8 36 12 MONTAGNER ATTILIO M7 2º CS866722 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn 

9 38 6 MILANESE STEFANO M7 2º 7908247 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 

10 47 11 NUZZO  PASQUALE M7 2º 7910432 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 

11 51 19 CECCHETTO UGO M7 2º ST304 240548 ASD PENTA BIKE CYCLING TEA CSAIn 

12 54 24 FERRANDO FERNANDO M7 2º CB906029 240548 ASD PENTA BIKE CYCLING TEA CSAIn 

 

 

 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 8 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 28 217 MARTINI SILVANO M8 2º A096678 02T0214 G.S. AMSPO ASD FCI 

2 29 227 PEROGLIO CLAUDIO M8 2º 7939211 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 

3 42 226 TILATTI FRANCO M8 2º 7907758 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 

4 45 228 ZACCHI GIANFRANCO M8 2º CB905309 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn 

5 48 209 LOMBARDI DIEGO M8 2º 7923768 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 

6 49 207 VITA GIANCARLO M8 2º 7921059 01NO052 TORNACO LA VICHIMICA ACSI 

7 52 210 MISCIOSCIA GIONNI M8 2º CS866721 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn 

8 53 204 RICCIARDI MARCELLO M8 2º CB905423 001TO AS CICLISMO CSAIn 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN B 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 50 212 MICHIELETTI MAGDA W B 2º CS866723 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn 

 

 

COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI                   Cod. 01VC Data: 12/07/2025 
ORDINE DI ARRIVO 2^ partenza JUN - M1 - M2 - M3 - M4 - M5 

Nome Gara: GP DEL PESCO - 1^ PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE NORD NORDOVEST 2025 
Organizzata da: ASD TEAM PEDALE PAZZO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 63 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 

POS. PETT. ATLETA CAT. Serie P.cat TESS. COD. SOCIETA' ENTE  

1 58 MARCHETTA CARMELO M2 1º 1 A304719 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI  

2 52 ALBIERO GIANCARLO M2 1º 2 A276904 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI  

3 62 CALANDRA FRANCESCO M2 1º 3 A275078 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI  

4 307 CAPRA FABIO M5 1º 1 A337715 02W0046 U.S. LEGNANESE FCI  

5 160 TOSATO ALESSIO M4 1º 1 A191359 02M4551 NEWSCICLISMO.COM FCI  

6 168 MALVESTIO MIRKO M4 1º 2 7906205 01NO030 EDIL MORA CYCLE TEAM ACSI  

7 154 ZANINETTI SAMUEL M4 2º 3 A336987 02W0046 U.S. LEGNANESE FCI  

8 311 CUCCO LUIGI M5 2º 2 A212102 01F2484 DOTTA FCI FCI  

9 312 PERTEGATO DAVIDE M5 1º 3 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI  

10 153 CHIOCCHETTI MARCO M3 2º 1 CS866914 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn  

11 53 ABATE FABIANO M1 2º 1 CS866738 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn  

12 151 CALLEGARI DARIO M3 2º 2 CB921866 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn  

13 302 MAFFIOLINI ANDREA M5 2º 4 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI  

14 55 VITETTA DANILO M1 2º 2 A278911 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI  

15 162 PIVOTTO CLAUDIO M4 2º 4 7906528 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI  

16 159 SIRIWARDANA ILASHYAPA M3 2º 3 7997310 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI  

17 304 LENTINI SILVIO M5 1º 5 7912364 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI  

18 51 VITTONE FRANCESCO M1 2º 3 8109602 06PD205 ASD CICLI CANEVA ACSI  

19 170 MARCHISOTTI FABIO M4 2º 5 CB905480 01BI062 EFFEBIKE CSAIn  

20 54 ANDRIOTTO GIANLUCA M2 1º 4 8138971 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI  

21 166 AGU' ALESSANDRO M4 1º 6 7972310 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI  

22 70 DAN CORNEL VALENTIN M2 2º 5 7909829 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI  

23 56 BAROETTO ANDREA M2 2º 6 A276907 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI  

24 301 BERTELETTI GABRIELE M5 2º 6 A214276 01P2381 US VALLESE FCI  

25 1 HANNA SAMIR J 2º 1 AT 02704 02701421 SANETTI FCI  

26 57 TAROZZO ALESSIO M1 2º 4 CB905308 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn  

27 305 GENTILE LUCA M5 2º 7 7928217 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI  

28 72 ZANOTTI MASSIMILIANO M2 2º 7 CS866454 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn  

29 60 LIUNI MAURO M2 2º 8 A286029 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI  

30 66 VAIO MARCO M2 2º 9 CB905296 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn  

31 64 TOSATO PAOLO M2 2º 10 A218462 02M4551 NEWSCICLISMO.COM FCI  

32 310 MARANGON SIMONE M5 2º 8 CS866995 061TO ASD POLITO CYCLING CSAIn  

33 157 BRIGATO STEFANO M3 2º 4 CS866457 043TO BIKERS TEAM CSAIn  

34 158 CAGNONE MARCO M4 2º 7 CS866719 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn  

35 306 PISANI GIANANGELO M5 2º 9 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI  

36 176 CRUCILLA' GIOVANNI M4 2º 8 A191364 02M4551 NEWSCICLISMO.COM FCI  

37 313 TURCO PAOLO M5 2º 10 CB905392 01TO062 TEAM POIRINESE ASDILETT. CSAIn  

38 314 BIESSO SIMONE M5 2º 11 7927316 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI  

39 309 GUANDALINI ALBERTO M5 2º 12 7933203 01NO068 BIELLA BIKING ACSI  

40 174 MORNIROLI STEFANO M4 2º 9 7902386 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI  

41 308 LUCATO IVANO M5 2º 13 A336999 02W0046 U.S. LEGNANESE FCI  

42 164 SCUDERI GIUSEPPE M4 1º 10 7987064 03GE035 ASD G.C. QUINTO AL MARE ACSI  

43 152 PELISSERO PAOLO M4 2º 11 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI  

44 172 FONTANA DANIELE M4 2º 12 CB905282 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn  

 

 

 



COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI            Cod. 01VC Data: 12/07/2025 
CLASSIFICA PER CATEGORIE 2^ partenza JUN - M1 - M2 - M3 - M4 - M5 

Nome Gara: GP DEL PESCO - 1^ PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE NORD NORDOVEST 2025 
Organizzata da: ASD TEAM PEDALE PAZZO 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 63 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 2 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 58 MARCHETTA CARMELO M2 1º A304719 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI 

2 2 52 ALBIERO GIANCARLO M2 1º A276904 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI 

3 3 62 CALANDRA FRANCESCO M2 1º A275078 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI 

4 20 54 ANDRIOTTO GIANLUCA M2 1º 8138971 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 4 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 5 160 TOSATO ALESSIO M4 1º A191359 02M4551 NEWSCICLISMO.COM FCI 

2 6 168 MALVESTIO MIRKO M4 1º 7906205 01NO030 EDIL MORA CYCLE TEAM ACSI 

3 21 166 AGU' ALESSANDRO M4 1º 7972310 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 

4 42 164 SCUDERI GIUSEPPE M4 1º 7987064 03GE035 ASD G.C. QUINTO AL MARE ACSI 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 5 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 4 307 CAPRA FABIO M5 1º A337715 02W0046 U.S. LEGNANESE FCI 

2 9 312 PERTEGATO DAVIDE M5 1º 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

3 17 304 LENTINI SILVIO M5 1º 7912364 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 

 

 

 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 25 1 HANNA SAMIR J 2º AT 027044 02701421 SANETTI FCI 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 1 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 11 53 ABATE FABIANO M1 2º CS866738 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn 

2 14 55 VITETTA DANILO M1 2º A278911 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI 

3 18 51 VITTONE FRANCESCO M1 2º 8109602 06PD205 ASD CICLI CANEVA ACSI 

4 26 57 TAROZZO ALESSIO M1 2º CB905308 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 2 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 22 70 DAN CORNEL VALENTIN M2 2º 7909829 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 

2 23 56 BAROETTO ANDREA M2 2º A276907 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI 

3 28 72 ZANOTTI MASSIMILIANO M2 2º CS866454 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn 

4 29 60 LIUNI MAURO M2 2º A286029 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI 

5 30 66 VAIO MARCO M2 2º CB905296 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn 

6 31 64 TOSATO PAOLO M2 2º A218462 02M4551 NEWSCICLISMO.COM FCI 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 3 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 10 153 CHIOCCHETTI MARCO M3 2º CS866914 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 

2 12 151 CALLEGARI DARIO M3 2º CB921866 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn 

3 16 159 SIRIWARDANA ILASHYAPA M3 2º 7997310 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

4 33 157 BRIGATO STEFANO M3 2º CS866457 043TO BIKERS TEAM CSAIn 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 4 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 7 154 ZANINETTI SAMUEL M4 2º A336987 02W0046 U.S. LEGNANESE FCI 

2 15 162 PIVOTTO CLAUDIO M4 2º 7906528 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 

3 19 170 MARCHISOTTI FABIO M4 2º CB905480 01BI062 EFFEBIKE CSAIn 

4 34 158 CAGNONE MARCO M4 2º CS866719 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn 

5 36 176 CRUCILLA' GIOVANNI M4 2º A191364 02M4551 NEWSCICLISMO.COM FCI 

6 40 174 MORNIROLI STEFANO M4 2º 7902386 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 

7 43 152 PELISSERO PAOLO M4 2º 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 

8 44 172 FONTANA DANIELE M4 2º CB905282 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn 

 

 

 

 

 

 



 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: MASTER 5 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 8 311 CUCCO LUIGI M5 2º A212102 01F2484 DOTTA FCI FCI 

2 13 302 MAFFIOLINI ANDREA M5 2º 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 

3 24 301 BERTELETTI GABRIELE M5 2º A214276 01P2381 US VALLESE FCI 

4 27 305 GENTILE LUCA M5 2º 7928217 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 

5 32 310 MARANGON SIMONE M5 2º CS866995 061TO ASD POLITO CYCLING CSAIn 

6 35 306 PISANI GIANANGELO M5 2º 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

7 37 313 TURCO PAOLO M5 2º CB905392 01TO062 TEAM POIRINESE ASDILETT. CSAIn 

8 38 314 BIESSO SIMONE M5 2º 7927316 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 

9 39 309 GUANDALINI ALBERTO M5 2º 7933203 01NO068 BIELLA BIKING ACSI 

10 41 308 LUCATO IVANO M5 2º A336999 02W0046 U.S. LEGNANESE FCI 

 

 

 

COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI               Cod. 01VC Data: 12/07/2025 
CLASSIFICA PER SOCIETA' 

Nome Gara: GP DEL PESCO - 1^ PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE NORD NORDOVEST 2025 
Organizzata da: ASD TEAM PEDALE PAZZO 
 

 

 

POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 02W0046 U.S. LEGNANESE FCI 39 

2 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI 38 

3 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIn 20 

4 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO CSAIn 15 

5 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 15 

6 02M4551 NEWSCICLISMO.COM FCI 14 

7 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE CSAIn 11 

8 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 10 

9 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPINIO FCI 10 

10 04BS085 ASD GS AL-GOM ACSI 10 

11 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI 10 

12 01BI023 BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 10 

13 246604 CICLO POLONGHERA CSAIn 9 

14 02M4694 ASD SPORTLAB FCI 9 

15 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 9 

16 01NO030 EDIL MORA CYCLE TEAM ACSI 9 

17 01F2484 DOTTA FCI FCI 9 

18 04MI270 ASD RANDAGI PREALPINI ACSI 8 

19 02701436 TEAM PILOT ASD CSI 8 

20 04MI122 LOGOS TRE MAGENTA ACSI 7 

21 01VC034 ASD CICLI TESSIORE CSAIn 7 

22 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 7 

23 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 7 

24 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 7 

25 177VC ASD TEAM VALLI DEL ROSA CSAIn 6 

26 04PV112 ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 6 

27 01BI062 EFFEBIKE CSAIn 6 

28 01TO068 S.C PIOSSASCO ACSI 5 

29 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 5 

30 01P2381 US VALLESE FCI 5 

31 240548 ASD PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIn 4 

32 01J2046 GABETTI - ARDENS CYCLING FCI 4 

33 02T0214 G.S. AMSPO ASD FCI 4 

34 043TO BIKERS TEAM CSAIn 4 

35 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 3 

36 061TO ASD POLITO CYCLING CSAIn 3 

37 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIn 2 

38 06PD205 ASD CICLI CANEVA ACSI 2 

39 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TEAM ACSI 2 

40 01NO048 GM CERAMICHE ACSI 1 

41 001TO AS CICLISMO CSAIn 1 

42 02701421 SANETTI FCI 1 

43 01TO062 TEAM POIRINESE ASDILETT. CSAIn 1 

44 03GE035 ASD G.C. QUINTO AL MARE ACSI 1 


